animasi Indonesia Nussa Animation. Sejak 20 November 2018, animasi

ini ditayangkan di layanan video YouTube. Kartun yang sama juga

ditayangkan di saluran berbayar Astro Ceria pada tahun 2017 serta dua

stasiun televisi gratis atau FTA di Indonesia, NET selama Ramadhan

tahun 1440 H atau 2019 M dan Indosiar sejak Oktober 2019 M. Sedang

diproduksi animasi bertema pendidikan Islam. di bawah arahan Bony

Wirasmono.

Banyak orang tua dan anak-anak berusia antara tiga sampai dua

belas tahun suka menonton kartun ini. Pengalih suara karakter utama,